určená výše prokazatelné ztráty je pro rok 2009 nepřekročitelná, s výjimkou uvedenou v odst. 
16. článku V. této smlouvy.

Pro rok 2010 bude celková prokazatelná ztráta stanovena dodatkem k této Smlouvě.

7. Platby pro jednotlivé měsíce roku 2009 provede objednatel ve výši 314 000 Kč (slovy 
třistačtrnácttisíc Kč) vždy do 20. dne v kalendářním měsíci za tento kalendářní měsíc. První 
platba bude provedena za měsíc leden 2009. V měsíci prosinci 2009 bude záloha upravena 
v závislosti na vyúčtování předcházejících 11 měsíců roku 2009 a bude maximálně ve výši